選挙管理委員会（平成 27 年２月 13 日）議事録

１ 開催の日時及び場所

(1) 日 時  平成 27 年２月 13 日(金) 11 時 40 分から 12 時 00 分まで

(2) 場 所  京都府庁旧本館１階 選挙管理委員室

（京都市上京区下立売通新町西入）

２ 出席委員

  髙屋 直志、武田 祥夫、荘司 泰男、髙埜 長太郎

３ 職務のために出席した職員

(1) 関西広域連合本部事務局

次長兼総務課長 村上 元伸

    主査  川﨑 智志

(2) 京都府政策企画部戦略企画課

副課長 山副 敦則

４ 会議に付した案件

(1) 直接請求に必要な請求権を有する者の数の告示について

(2) 関西広域連合選挙管理委員会委員の交代について

(3) 関西広域連合の活動状況について

５ 会議の要旨

(1) 直接請求に必要な請求権を有する者の数の告示について事務局から報告を行った。

(2) 選挙管理委員会委員の任期と今後の交代手続きについて事務局より説明を行い、

平成 27 年７月の交代に向けて調整を進めることが承諾された。

(3) 平成27年度の関西広域連合の取組み方針について、事務局から概要説明を行った。